
80131 NAPOLI – Via Domenico Montesano 49 – Tel. 081.678.629/624 

 
Università degli Studi di Napoli Federico II  

Dipartimento di Farmacia 
 

 

 D.D. n.12/R del 23.02.2018 
 Rif. FARM/CP/01/2018 

 

I L   D I R E T T O R E 

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n.01 del 30.01.2018, che approva la richiesta di 
attivazione di una procedura di selezione per il conferimento di n.1 incarico di consulenza 
professionale avente ad oggetto la seguente attività “Implementazione delle procedure di 
negoziazione ed accreditamento di ISBE e valorizzazione del nodo italiano SYSBIO 
nell’ambito delle reti di ricerca dell’Unione Europea”; 

VISTO l’avviso pubblico FARM/CP/01/2018 relativo alla procedura di valutazione comparativa, 
per titoli e colloquio, diretta al conferimento, mediante stipula di contratto di diritto privato, 
di n.1 incarico di consulenza professionale, emanato con Decreto Direttoriale n.07/R del 
31.01.2018 e pubblicato in data 01.02.2018 all’Albo di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo; 

CONSTATATO che nei termini di cui all’art.8 del citato avviso FARM/CP/01/2018 non è pervenuta alcuna 
domanda di partecipazione; 

RITENUTO opportuno dichiarare che la procedura di valutazione è andata deserta 

D E C R E T A 

La procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico di consulenza 
professionale avente ad oggetto la seguente attività “Implementazione delle procedure di negoziazione ed 
accreditamento di ISBE e valorizzazione del nodo italiano SYSBIO nell’ambito delle reti di ricerca dell’Unione 
Europea” è andata deserta. 

    

F.TO  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Ettore Novellino 

 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Dipartimentale Gestione Progetti di Ricerca e Attività sul 
Territorio 
Responsabile del Procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Mariarosaria Persico 
Tel. 081 2535315 – Fax 081 2534053 – E-mail mrpersic@unina.it 


